ATOS OFICIAIS/EDITAIS
QUINTA-FEIRA, 15 DE SETEMBRO DE 2022

www.portalregional.net.br

20

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO - CEP 17.980-000
CNPJ: 44.918.712/0001-60     FONE (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP

e-mail: prefeiturapanorama@gmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 04 - CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022.

O senhor CARLOS HIROCI OUTI, Prefeito Municipal de Panorama, considerando a

classificação final, bem como a homologação do Concurso Público nº 01/2022 de 22 de Março de 2022,

convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem a Secretaria Municipal de Educação, sito à

Alameda Tancreto de Almeida Neves, nº 297, no dia 21 de Setembro de 2022, as 09:00 hs, a fim de

manifestar o interesse em assumir o emprego de provimento efetivo, 02 (duas) vagas, observando a

ordem de classificação, conforme descrito abaixo. O candidato deverá comparecer portando originais e

cópias dos seguintes documentos pessoais e peculiares ao emprego: Documento de Identidade RG, CPF,

PIS/PASEP, CTPS, Certidão de Nascimento ou de Casamento, Certidão de Nascimento dos filhos

menores de 14 anos, Título de Eleitor, Comprovantes de Votação ou Certidão de Quitação Eleitoral,

Atestado de Antecedentes Criminais, Comprovante de Escolaridade de acordo com o exigido no edital,

Conta Bancária no Banco Santander, 1 foto 3x4, Comprovante de Residência, Declaração de não ter

sofrido penalidade incompatível com a investidura em cargo público e Declaração de Vínculo

Empregatício/Acúmulo.

Poderão ser solicitados outros documentos que se fizerem necessários.

O candidato atendido terá seus direitos exauridos no Concurso Público.

O candidato que não atender à convocação ou dela desistir, assim como o candidato que

se apresentar no prazo estipulado para manifestar interesse na nomeação, terá esgotados seus direitos ao

Concurso Público quanto à nomeação ao emprego para o qual foi aprovado.

Emprego:

Classificação

22°    MATEUS ANTONIO MATTOS ARROYO

23°    JOSIANE AIRES RODRIGUES DA SILVA

24°    ADRIANA APARECIDA SILVA DE PAULA

Panorama, 15 de Setembro de 2022.

CARLOS HIROCI OUTI
= Prefeito Municipal de Panorama =

MUNICÍPIO DE PANORAMA

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 143/22 CARTA CONVITE 014/22
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA.
OBJETO AQUISIÇÃO DE 01 VEÍCULO USADO DE 09 LUGARES COM 3 PORTAS PARA
SER UTILIZADO PELO DEPARTAMENTO DE ÁGUA.
CONTRATADO DEVAIR VITOR SANTOS SILVA R$ 20.800,00
PANORAMA 15/09/22
VIGÊNCIA: 12 MESES

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 4211 – 3871 4250 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA

EDITAL DE LEILÃO Nº 002/22 PROCESSO Nº 153/22
OBJETO: ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS À ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.
ENCERRAMENTO: 18 DE OUTUBRO DE 2022 ÀS 09:00 HORAS.
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL DE PANORAMA, DE SEGUNDA
À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08H00 ÀS 11H00 E DAS 13H00 ÀS 16H00. SITE
(panorama.sp.gov.br) INFORMAÇÕES, NA AV RODION PODOLSKY, 1995, ATRAVÉS DO
TELEFONE: (18) 3871-9090 OU (LICITACOES_PANO.SP@HOTMAIL.COM).
PANORAMA 15/09/22
CARLOS HIROCI OUTI – Prefeito Municipal.

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 4211 – 3871 4250 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA

EDITAL DE LEILÃO Nº 002/22 PROCESSO Nº 153/22
OBJETO: ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS À ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.
ENCERRAMENTO: 18 DE OUTUBRO DE 2022 ÀS 09:00 HORAS.
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL DE PANORAMA, DE SEGUNDA
À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08H00 ÀS 11H00 E DAS 13H00 ÀS 16H00. SITE
(panorama.sp.gov.br) INFORMAÇÕES, NA AV RODION PODOLSKY, 1995, ATRAVÉS DO
TELEFONE: (18) 3871-9090 OU (LICITACOES_PANO.SP@HOTMAIL.COM).
PANORAMA 15/09/22
CARLOS HIROCI OUTI – Prefeito Municipal.

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/22 PROCESSO 154/22
OBJETO: REFORMA NA ESCOLA ESTADUAL DOM LUCIO ANTUNES.
ENCERRAMENTO: 06 DE OUTUBRO DE 2022, ÀS 09:00 HORAS.
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL DE PANORAMA, DE SEGUNDA
À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08H00 ÀS 11H00 E DAS 13H00 AS 16H30 OU NO SITE
DO MUNICÍPIO (panorama.sp.gov.br). INFORMAÇÕES, NA AV RODION PODOLSKY, Nº 1995,
CENTRO, PANORAMA SP, ATRAVÉS DO TELEFONE: (18) 3871-9092 OU
licitacoes_pano.sp@hotmail.com.
PANORAMA, 15/09/22
CARLOS HIROCI OUTI – Prefeito.

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/22 PROCESSO 154/22
OBJETO: REFORMA NA ESCOLA ESTADUAL DOM LUCIO ANTUNES.
ENCERRAMENTO: 06 DE OUTUBRO DE 2022, ÀS 09:00 HORAS.
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL DE PANORAMA, DE SEGUNDA
À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08H00 ÀS 11H00 E DAS 13H00 AS 16H30 OU NO SITE
DO MUNICÍPIO (panorama.sp.gov.br). INFORMAÇÕES, NA AV RODION PODOLSKY, Nº 1995,
CENTRO, PANORAMA SP, ATRAVÉS DO TELEFONE: (18) 3871-9092 OU
licitacoes_pano.sp@hotmail.com.
PANORAMA, 15/09/22
CARLOS HIROCI OUTI – Prefeito.